ad remissiónem inútilis grátiæ nullus favor inclí-nat. Non nos próspera éllevant, non advérsa per-turbent: ut qui in solidi-táte fídei fígimur, nequá-quam rerum transeúntium mobilitáte moveámur.

R. Réddidit Deus justæ mercédem labórum suó-rum, et dedúxit illum in via mirábili: \* Et fuit illi in velaménto diéi, et in lu-ce stellárum per noctem, allelúa. V. Transvéxit il-lum per aquam nímiam; inimícos autem illíus de-mérsit. E t. Glória Patri. Et.

In Feria II Rogationum et in Vigilia Ascensionis IX Lec-tio de Homilia Feriae, alias pro S. Ubaldo:

### Lectio ix

**U**báldus, Eugúbii in Um-bria nóbili génere na-tus, a primis annis pietáte et lítteris egrégie est in-stitútus; jamque adolé-scens, ut uxórem dúceret sáepè tentátus, numquam tamen a propósito serván-dæ virginitátis recéssit. Sacérdos efféctus, patri-mónium suum paupéribus

et ecclésiis distríbuit. Canonícorum regulárium órdinis sancti Augustíni institútum suscípiens, illud in pátriam tránstulit. Ab Honório secúndo summo Pontífice ecclésiæ Eugubinæ invítus præfícitur, et episcopális consecratiónis múnere decorátur. Factus forma gregis ex ánimo, de consuéta vivéndi ratióne nihil ámodum immutávit, et in omni virtútum génere enítuit. Diútius infirmitátibus afflíctus, Deo indesinénter grátias agébat. Cum multis annis ecclésiam sibi commíssam summa cum saude gubernáset, sanctis opéribus et miraculis clarus, quiévit in pace.

Te Deum laudámus.

Si vero IX Lectio alicujus Officii commemorati dicenda non sit, erit sequens:

### Lectio ix

**A**dhuc autem de ejus expressióne subjúngitur: Sed quid exístis vi-dére in desérto? Hóminem móllibus vestítum? Ecce qui móllibus vesti-

úntur, in dómibus regum sunt. Camelórum enim pilis, ut scitis, vestitus Joánnes fuísse describitur. Et quid est dícere: Ecce qui móllibus vestiúntur, in dómibus regum sunt: nisi apérta senténtia demonstráre, quia non cælesti sed terréno regi mílitant ii, qui pro Deo pérpeti áspera fúgiunt, et solis exterióribus déditi, præséntis vitæ mollítiem et delectatióнем quærunt.

Te Deum laudámus.

### Ad Laudes

Ant. 1 Interrogábát eum \* rex multis sermóníbus: at ipse nihil illi respondébat, allelúja.

Psalmi de Dominica 1 loco.

2 Rex dixit: \* Ne abscondás a me verbum, quod te intérrogo. Dixi: Secré-tum meum mihi, secrétum meum mihi, allelúja.

3 Affirmábat rex \* se dívitem et beátum factú-rum. Non obédio præcépto regis, sed præcépto legis, quæ data est nobis, allelúja.

**4** Tunc rex, accénsus ira,  
\* in hunc super omnes  
crudélius desæviit, alle-  
lúja.